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  ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI 

NA DOSTAWY BIELIZNY FLIZELINOWEJ I RĘKAWIC FOLIOWYCH
znak sprawy WSzSL/FZ-60/24
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1 
Pytanie do postępowania

Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie ustanowił takiego wymagania.

Pytanie nr 2
Pakiet 2, poz. 1

Proszę o dopuszczenie prześcieradła o wymiarach 210 x 160 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.
Pytanie nr 3

Pakiet 3, poz. 1

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi. 
Pytanie nr 4

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi. Produkt taki musi być zgodny z obowiązującymi przepisami unijnymi i krajowymi dotyczącymi wyrobów medycznych oraz z normami jakościowymi.
Pytanie nr 5
Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi.

Pytanie nr 6

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź:
Zamawiającymi będzie używał fartuchów zgodnie z ich przeznaczeniem i swoimi potrzebami.

Pytanie nr 7

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 20 g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 8

Pakiet 3, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30 g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 9

Pakiet 4, poz. 1

Czy w związku z Wiążącą Informacją Stawkową nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW która wprost mówi, że fartuchy takie jak opisane przez Zamawiającego są objęte 23% stawką VAT, a więc są Środkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiający wymaga fartuchów będących ŚOI ?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi.

Pytanie nr 10

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że wyrobami medycznymi (objętych stawką VAT 8%) są tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi. Produkt taki musi być zgodny z obowiązującymi przepisami unijnymi i krajowymi dotyczącymi wyrobów medycznych oraz z normami jakościowymi.
Pytanie nr 11

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych opisanych wyżej, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał, że wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi.

Pytanie nr 12

Przez kogo i do czego będą używane opisane fartuchy?

Odpowiedź:
Zamawiającymi będzie używał fartuchów zgodnie z ich przeznaczeniem i swoimi potrzebami.

Pytanie nr 13

Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 20 g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 14

Pakiet 4, poz. 1

Proszę o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 30 g/m2.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 15

część 2:

Czy zamawiający dopuści prześcieradło z flizeliny o gramaturze 18g/m2, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 16

część 7: 
Czy zamawiający dopuści bokserki o parametrach jak poniżej: 
	DANE TECHNICZNE 

	I. OPIS 
1. DANE OGÓLNE 2. SPECYFIKACJE PRODUKTU 

	Produkt: 
	Szorty do kolonoskopii 
	Właściwości 
	z gumką, rozcięcie (dziurka) z tyłu 

	KOD 
	/ 
	Gramatura 
	40g / M2, polipropylen, granatowe 

	OPAKOWANIE 
	10 sztuk / worek, 100 sztuk / karton 
	Wymiary Kartonu 
	42*27*33 cm 

	II. RYSUNEK TECHNICZNY [image: image1.emf]

	Litera 
	Opis 
	Wartość (cm) 
	Dokładność (cm) 

	A 
	Długość 
	60 
	+/- 1 

	B 
	Szerokość (po rozciągnięciu) 
	60 
	+/- 1 

	C 
	Długość cięcia (dziurki) 
	18 
	+/- 1 


Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

WYKONAWCA NR 3
Pytanie nr 17 
Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe z gumką  o wymiarach 90 cm x 200 cm x 20 cm, w kolorze białym, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m2, wyrób kl. I? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 18 
Dotyczy Zadanie nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 19 
Dotyczy Zadanie nr 3,  poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 22 g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 20 
Dotyczy Zadanie nr 3,  poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 21 
Dotyczy Zadanie nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch , gdzie długość rękawa to:

65 cm – rozmiar M, 

67 cm – rozmiar L,

69 cm – rozmiar XL? 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 22 
Dotyczy Zadanie nr  4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 22 g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 23 
Dotyczy Zadanie nr 4,  poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 24

Dotyczy Zadanie nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch , gdzie długość rękawa to:

65 cm – rozmiar M, 

67 cm – rozmiar L,

69 cm – rozmiar XL? 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 25 
Dotyczy Zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści bokserki w kolorze granatowym? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 26 
Dotyczy Zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści bokserki w kolorze niebieskim? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 4
Pytanie nr 27 
Część 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Wykonawcy w Załączniku 2A winni wskazać cenę za jedną sztukę asortymentu (dopuszczalne jest przeliczenie do czterech miejsc po przecinku), natomiast wielkość opakowania nie została określona przez Zamawiającego.
Pytanie nr 28 
Część 3, 4, 5, 6, 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Wykonawcy w Załączniku 2A winni wskazać cenę za jedną sztukę asortymentu (dopuszczalne jest przeliczenie do czterech miejsc po przecinku), natomiast wielkość opakowania nie została określona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 29 
Część 3

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarze L i XL, o następujących parametrach L – długość 120cm, szerokość 140cm, długość rękawa 56cm; XL -  długość 125cm, szerokość 150cm, długość rękawa 57cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 30
Część 4

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarze L i XL, o następujących parametrach L – długość 120cm, szerokość 140cm, długość rękawa 56cm; XL -  długość 125cm, szerokość 150cm, długość rękawa 57cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 31 
Część 5

Czy Zamawiający dopuści spódnicę wykonaną z włókniny polipropylenowej 40g/m2 w kolorze granatowym lub ciemno zielonym, z gumką w pasie, bez dodatkowego rzepu, o długości 50cm, o szerokości w pasie w stanie rozciągniętym 2 x 75cm, szerokości w pasie w stanie nie rozciągniętym 2 x 35cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 32 
Część 6

Czy Zamawiający dopuści majtki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w kolorze granatowym, o szerokości w pasie bez rozciągania 2x30cm, szerokości po rozciągnięciu 2 x 60cm, szerokości w kroku 13cm, szerokości na nodze bez rozciągania około 2 x 17,5cm, szerokości po rozciągnięciu 2 x 35,5cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 33 
Część 7

Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe bokserki wykonane z  nieprześwitującej włókniny, ściągane gumką, jednokrotnego użytku, niesterylne, w kolorze granatowym o gramaturze 40 g/m2, szerokość w pasie bez rozciągnięcia 2 x 32,5 cm, szerokość po rozciągnięciu 2 x 65,0 cm, wysokość kroku 39,0cm, długość nogawki  od kroku 2 x 20 cm, szerokość nogawki 2 x 35 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

WYKONAWCA NR 5
Część 3

Pytanie nr 34

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 35 
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 36

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Wykonawcy w Załączniku 2A winni wskazać cenę za jedną sztukę asortymentu (dopuszczalne jest przeliczenie do czterech miejsc po przecinku), natomiast wielkość opakowania nie została określona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 37 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą

używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi i będzie je użytkował zgodnie z ich przeznaczeniem i swoimi potrzebami.
Pytanie nr 39

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Część 4

Pytanie nr 40

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 41

Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 42

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:
Wykonawcy w Załączniku 2A winni wskazać cenę za jedną sztukę asortymentu (dopuszczalne jest przeliczenie do czterech miejsc po przecinku), natomiast wielkość opakowania nie została określona przez Zamawiającego.

Pytanie nr 43 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający oczekuje produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą

używane przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga fartuchów które są wyrobami medycznymi i będzie je użytkował zgodnie z ich przeznaczeniem i swoimi potrzebami.

Pytanie nr 45 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

WYKONAWCA NR 6
Pytanie nr 46

Pakiet 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 47 

Pakiet 3, 4  - Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 48

Pakiet 3, 4   - Czy Zamawiający dopuści rozmiar L- długość 115 cm, szerokość -140 cm , długość rękawa 56 cm; XL- długość 120 cm, szerokość 150 cm , długość rękawa 58 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści kolor zielony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 50

PAKIET 5 - Czy Zamawiający dopuści spódnicę bez dodatkowego rzepa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 51

Pakiet 5, 6, 7 - Czy Zamawiający dopuści kolor granatowy i gramaturę 40g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 52

Pakiet 6, 7 – Czy Zamawiający dopuści kolor zielony?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 53

Pakiet 7 – Czy Zamawiający oczekuje majtek z nogawkami z otworem z tyłu czy bez otworu?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje majtek z nogawkami bez otworu.
WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 54
Część nr 6

Prosimy o dopuszczenie: jednorazowe majtki (pełne) wykonane z nieprześwitującej włókniny, ściągane gumką, jednokrotnego użytku, niesterylne, w kolorze czarnym o gramaturze 25 g/m2 (+/-2). Typowe średnie wartości majtek: szerokość w pasie bez rozciągnięcia 2x30 cm(+/- 1), szerokość po rozciągnięciu 2 x 62 cm(+/- 2), szerokość w kroku 15cm(+/- 1), szerokość na nodze bez rozciągnięcia gumki 20 cm(+/- 1), szerokość na nodze po rozciągnięciu gumki 42 cm(+/- 2), wyprodukowane pod kontrolą systemu ISO 13485. Pakowane w worki po 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 55
Część nr 7

Prosimy o dopuszczenie: jednorazowe bokserki (majtki z nogawkami) wykonane z nieprześwitującej włókniny, ściągane gumką, jednokrotnego użytku, niesterylne, w kolorze czarnym o gramaturze 35 g/m2 (+/- 2). Typowe średnie wartości: szerokość w pasie bez rozciągnięcia 2 x 30,5 cm(+/- 1), szerokość po rozciągnięciu2 x 58,0 cm(+/- 2), wysokość kroku 35,0cm(+/- 1), długość 51,0 cm(+/- 1), szerokość nogawki 30,5 cm(+/- 2), wyprodukowane pod kontrolą systemu ISO 13485. Pakowane w worki po 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.

Pytanie nr 56
Część nr 5-9

Prosimy o dopuszczenie przedmiotu zamówienia nie będącego wyrobem medycznym lecz środkiem ochrony indywidualnej objętych 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tak jak wskazał w SWZ.
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